
{<2

A
\

~31
52-\.

1,.

U3

»Q_:::ao-’,

J
\\.

C3hstado do Ceara "
A AV Prefeitura Municipal dc Senador Pompeu , \

\ h . . I

6-, \
§,a, \

/"

AVISO DE LICITAQAO ?u&»J<j
§
=2

Q A

PREGAO ELETRONICO N° SI-PE002/2023-SRP

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU. O
Pregoeiro do Municipio dc Senador Pompeu torna pflblico que a partir das 16:00 HORAS
do dia 20 de SETEMBRO dc 2023 estarzi disponivel para 0 Cadastramento das Propostas cle
Prcqos rcfcrcntcs ao PREGAO ELETRf)NICO N° SI-PE002/Z023-SRP, cujo objeto é
REGISTRO DE PREQO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQOES DE
MATERIAL ELETRICO PARA ILUMINAQAO PUBLICA DE SENADOR
POMPEU-CE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRTARIA DE
INFRAESTRUTURA. DATA DA DISPUTA DE PREQOS: 04 cle OUTUBRO de 2023
ins 09:00 HORAS (Horério de Brasilia-DF). O edital poderé ser adquirido nos dias éteis, das
08:00 is 12:00 horas (Horério local), na Avenida Francisco Franga Cambraia, n ° 265,
Centro, Senador Pompcu/CE, ou através dos sites: \\w\'\\.=.l)ll.<>rg.Igar. - hrips:/l,»'1mn1icipi<1»
licimcw»vs.1c@.cc.gov.hr/' - https://www.senadorpompcu.ce.gov.br/~ _]osé I-Iigo dos Reis
Rocha — Pregoeiro do Municipio. Senador Pompeu (CE), 18 de Setembro dc 2023.

Senador Pompeu (CE), 18 de Setembro dc 2023.

A 4,7 1 1:00
%?/qosé I-Ii 0 dos Regfloché

Pregoeiro do Municipio

l I 1.17’/A 3
V4

3m\‘>“ "17

Prcfcitura Municipal dc Scnador Pompcu/Cl-I
CNPJ 11.” 07.728421/0001-82 — CGF n" 06.920284-2

Paco Municipal - lldificio Francisco l*'rnn<;a (Iambraia —
Avcnida Francisco I"ran¢.1 (Inmbraia, n." 265, Bairro Ccntro - (IHP 63.600-000



Qioeii
N4 (la: M £9 ‘\#'\ *»$I?‘~?\ ;>§§"£<2;“~‘§;,;g7I~4f"{,~£Q;‘;f$‘y:~3¢,§%%’¢»a3.&_‘§Q fi 1*"¥='»il£f%‘=;"~"'*":""*»'1'1%;x#="’;»I‘- °».v..:‘,=<;<=-1 ;-‘: ,,_@, . A>3};-1 ‘r< _,-> .<»;-.9. ~-_‘ I/I - l - .1 ',.¢ _:_ ~_-’ - > .,-;-;- .. “, A I » .- lvld =_ -_ -;\._.;\‘:=-'/#1 :1 '4 W 5;."-H ' .,-,:;: '~:,~»~>- -‘ 11’*\.:‘:*w ‘;’-1" :'~1;7-‘;;-

SECRETA RIA M UN ICI PAL DE INFRAESTRUTURA
AVISO DE LICITACAO - PREGAO ELETRDNICO N“ S]-PE002/2023-SRP

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
SENADOR POMPEU. O Pregoeiro do Municipio dc Scnador
Pompeu toma pilblico que a partir das 16:00 HORAS do dia 20 de
SETEMBRO de 2023 estaré disponivel para 0 Cadaswamento das
Propostas dc Pre<;os rcfercntes ao PREGAO ELETRDNICO N" Sl-
PE002/2023-SRP. cujo objcto é REGISTRO DE PRECO PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICDES DE MATERIAL
ELETRICO PARA ILUMINACAO PUBLICA DE SENADOR
POMPEU-CE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRTARIA DE INFRAESTRUTURA. DATA DA DISPUTA DE
PRECOS: 04 de OUTUBRO dc 2023 is 09:00 HORAS (Horério do
Brasilia-DF]. O edital poderé ser adquirido nos dias ilteis, clas 08:00 ixs
12:00 horas (Horério local), ma Avenida Francisco Franqa Cambraia, n
° 265, CenLro_ Senador Pompeu/CE, ou alravés dos sites:
www.bll.org.br. - https://municipios-Iicitacocs.lce.ce.gov.br/ -
https://wWv\'.senadorpompeu.cc.gov.br/-

J'0sE 11160 DOS REIS ROCHA -
Pregoeiro do Municipio.

Senador Pompeu (CE). I8 dc Setembro dc 2023.

Publicado por:
Claudio Machado Cavalcanle

Cédigo ldentificador:4956E064

Matéria publicada no Dizirio Oficial dos Municipios do Estado
do Cearé no dia I9/09/2023. Ediofio 3296
A verificaofio de autenticidade da matéfia pode ser feita
informando 0 cédigo idcntificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

Q9! LI

G0;~'l'384‘
0"

=2\Flg‘



’ -‘R l a
_~ ' ..._.N.. '1 v _._...,

<52?

_?\?=.\I‘

1"

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu Rumca
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: O7.728.421/0001-82 - Tel: - Site: wvvw.senadorpompeu.ce.gov.br

AVISO DE LICITAQAO '
NUMERO SI-PE002-2023-SRP/2023 SITUAQAO ABERTA

MODALIDADE PREGAO DATA 20/O9/2023

, TIPO MENOR PRECO HORA 07130 ‘

WWW.BLL.ORG.BR E/OU WWW.BLLCOMPRA$.COM "ACESSO IDENTIFICADO NO LINK — ACESSO
LOCAL DA LICITAQAO

PUBLICO”
www.bll_org.br elou wwwlbllcompraslcom “acesso identificado no link - acesso piiblico"

OBJETO DA LICITAQAO
REG|STRO_ DE PREQO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQDES DE MATERIAL ELETRICO PARA
ILUMINAQAO PUBLICA DE SENADOR POMPEU—CE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRTARIA DE INFRAESTRUTURA.

aLicitacéo

Data da publicagéo do(a) aviso de Iicitagéo: 20/09/2023

ATESTADO DE PUBLICAQAO - AVISO DE LICITAQAO
Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de llcitacao do(a) PREGAO - Sl-

PE002-2023-SRP/2023 esté publicado(a) no seguinte enderego eletronico abaixo:

https://senadorpompeu.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=622.

Senador Pompeu/Ce, 20 de Setembro de 2023.

Jose Higo eis Rocha
Presidente

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu .._
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE ‘J’ _ -‘

CNPJ: 07.728.421/0001-B2 - Tel: - Site: wvvw.senadorpompeu.ce.gov.br --'_|'
- ' I -::l‘

https://senadorpompeu.ceogovlbr/llcitacaolista.php?id=622 E __ |-_J||E|';

Pégina(s) 1 de 1



Municipio. Senador Pompeu (CE). 18 dc Sclcmbro dc 2023.

DIARIO OFICIAL DO ESTADO | SERIE 3 | ANO XV N"l 77 | FORTALEZA, 20 DE SETEMBRO DE 2023 I

mn>d»<> CEARA - PREFEITURA MUNlCll’AL DE SENADOR roiiircufo Pregoeiro do Municipio de Senador Pompeii lurna pilblico que 0
ax parlir das 16:00 HORAS do din 20 dc SETEMBRO de Z023 cstarii disponivel para o Cadaslraxnenlo das Propostas de Precos refercnles ao PREGAO
ELETRDNICO N“ S]-PE002/2023-SRP. cujo objeto c REGISTRO DE PRECO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE MATERIAL
ELl§TRlCO PARA ILUMINACAO PUBLICA DE SENADOR POMPEU—CE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARJA DE
INFRAESTRUTURA DATA DA DIQPUTA DE PRECOS‘ 0-l dc OUTUBRO de 202? iis 0900 HORAS (Horério de Brasilia-DFl. O edilal podcni so" - D"_§_~
aidquirido nos dlll$ uleid, das 08:00 és l0:0ll horas (Horério local), na Avenida Francisco Franca i(:an1lu'aia. n " 205, Centro, Senador Pompeu/(.'lT., on air: ca" <5? EI
dos silos: ww\v.bll.org.bi: - l1nps://municipios-licilacocs.lcc.cc.gov.br/ - hltps://www.scnadorpompcu.cc.gov.br/- José l-ligo dos Rois R0\.i1fl— Pixgoc >

ilk $81 11*‘!

0,1 M‘=3.
/

0vi>‘§)
I-‘slado do Cearé - Prefeitura Municipal de Cauindé - Exlralo de Conlralo- Contralo_N“ 20230918002 - Origem: Pregio N" 043-20 _-PE. M A
L‘onlrz\lzlnlc.' Scc. Muuic. dc Assisténcia Social-SEMAS Conlraladal (J); JBR Distribuidora e_ Scwicos LTDA. Ubjetoz _Contrala¢i<> 11¢ ¢"lP'_'°5“ ¢5T'ec"‘ fl
para aquisiczio dc nuucrial pcrniauculc, cquipamcnlos dc inlbnnzitica. mslrumcntos musicals c cquipainciilos clclronlcos. para scrcm uulizados ua sci. rln Rubrica .
/\.\'s‘nci:icfio dc Pals c Amigos dos Exccpcionais - APAE. arravés da Sccreturia da Assisiéncia Social do Municipio dc canindé/CE. Valor Total: R5 3 I .-l»0(l.
llrinlzi c um mil, quatroccmos rcais) Programa dc Trabalho: Exercicio 2023 Alividadc I l02.082440l 371.059 Manul. Scrv. dc Prolccfio Social Especial dc
Médin Complexidade. Classilicacao ccondmica 4,4,90,52,00 Equipzimcnlos c material pcrmaricmc. Subclcmcnto -l.4.F)ll.52.99. no valor dc R$ 3l.4llll.llll
\‘igénciu: l8 do Seiernbro de 2023 a 31 de Dezernbro de 2023. Data dz Assinatura: IR dc Sercmbro dc 2023.

iilfi ##\l\ *¥#

Estado do Ccaré - Prefeitura Municipal dc Canindé - Extrato dc Contrato - Contrato N“ 20230918001. Origem: Pregio N" 043-2023-PE.
Fonlralzmte: Sec. Munic. dc Assisréncia Social-SEMAS. Conlrmada(0): Kedma lsabel dc Assis. Objeto coniraiacio dc empresa especializada para aquisiqéio
dc material pcrmanente. cquipamcnlos dc infonnética. inslrumenlos musicais e equipamemos clclronicos, para scrcm ulilizados na Sade du Associaciio do
Pals c Amigos dos Excepcionais - APAE, atravcs da Sccrctaria da Assisléncia Social do Municipio de C'anindé/CE. \'alor Tolal: RS 43.800,00 [qll£!l‘E!l'llLl
0 irés mil. oitoccmos rcais). Programs dc Trahalho: Excrcicio 2023 Aiividade l l02.082440l37.Z.059 Manui. Serv. dc Protecilo Social Especial dc Mézliu
lfomplexidade. Classificacfio economica 4.4.90.52.00 Equipainemos e material pcrmanentc, Subelemento 4/l.90.52.99, no valor dc Rli 43.80(I.00. \'igéncin:
I8 dc Sctcmbro do 2.023 a 31 dc Dezcmbro dc 2023 Data da Assinatura: 18 de Setembro dc 2023.

4!! $1‘ >G$$

Estado do Csari — Prefeitura Municipal de Oros — Resultado da Habilltaqio. A Comisszio dc Licitaofio dc Ords/CE. comunica aos imcressados o
Rl.‘S'llllliL‘i() Llzl Fuse dc Hélbililaqfiil referenie ii Tomada dc Prequ N“. 2023.08.29.02. cujo objelo é a conlrami;5o de empresa especializada nu prcslaqfio dc
s~:r\'icos dc esludo sobre a opiniéo piiblica alravés de abordagens metodologicas quanlilalivas e com scssfics dc dizilogo com a comunidade, visaudo i.l\’l\illll‘ o
Ll\‘§€m|1Efll1O dos org5os_ acoes dc pulilicas pfxlalicas, equipamenlos c programns da adniinistraczio municipal nas aireus da saiide e educacfiu. comprcendcmln
o plnncjznncnlu, a colela dc dados. anzilise, elaboraqfio dc relatorios, e upresentaczio dc resulmdos, conl'ui-me ilens, condicoias, quanlidades i: €Xigi:1\ci:\\'
cdulicllzcidns ncslc iiisimnicmo, dcclnmndo: l-labililada: Daminfo Pcsquisa c (‘onsulloria S S LTDA. (INPJ N°ll7.827.3I7/0001-X7, c lnabililada: Naciomil
Dudos Pcsquisa c Suwicos LTDA. CN'PJ N’° -43.3()2.095/(lll(Jl-00. Tudu conlbrmc Ala dc Julganicrilu. A Cumissiiu dc licilncfio dcclura ubcrto u pram
rccursal confonnc prcvé o Art. I09, incisu l, alinca "a" da Lci Fcdcral n“ 8.666/93 c suns poslcriurcs allcracfics, ()r6s — CE, 19 de Sclcmhro dc 2023 — José
Klérislon Medciros Monte Juni0r— President: da CPL.

lflfiil 11191! Jfili

Estado do Ceani — Prefeitura Municipal dc Caucaia — lnexigibilidade dc Licilacio dc N" 2023.09.13.01-SMS — Exlrato do Conlrnlo N"
2023.09.l3.0I/00]-SMS. Objcto: Prcstacéo dc servicos de €Xl.'ll'l‘l€> laboratoriais dc anzilises clinicas com lornccimemo dc mzio dc obrzi. ll‘lBlEl'illlS
c cquipamcntos neccscairios para alender as ncccssiclades dc toda reds: espccializada e atencaio bésica de responsabilidadc da Sccrczaria Municipal dc
Saiide dc C'aiicaia/CE. Valor Global: R5 4.800.000.00 (quairo milhoes c oitocemos mil reais). Signaiarios: Secretaria Municipal dc Sande. i'ep1-escnizuln
polo Sr. limcrson Diniz Lima. c :1 pessoajuriclicaz Policlinica Quality LTDA - (‘NPJ N“ 24.876401/0001-05. representada pelo Sr. Wandcrley Eloy dc
filivcira. Vigéncia: ll (doze) mescs da data dc sua assinalura. Dolacao Orqamentziria: 06.21.l0.]02.00l4.2.ll38.0000 I 06.2] .l0302.00l4.2.ll34.0000

00.2 I . 10.301.00l3.2.03().0(l0(l; Elcmcnlo dc Despcsus: 3.3.90..'49.00; Fome dc Recursost l.5()0.l0ll2.ll0 l l.fi2l.00O0.00 »' l.600.0()0(l.0ll. Dula dc
Assinulura: I5 dc selembro dc 2023. Fundamenlacéo legal: lnexigibilidadc dc Licilacfio n" 2023.09.13.01-SMS. oriunda do proccsso dc Credcnciamcnlo n“
3023.08.14.03-SMS, c disposiqoes constantes na Lei n“ 8.666/93.

l<#¥ *## Ifitll

Estado do Ccarai— Prefeitura Municipal dc Caucaia - Avlso do Licitac;§o- Pregio Elelrfinico N" 2lI23.ll9.l4.0l-SDST. A Pregocira Oficiul du Pnafciluru
Municipal dc Caucnia — Cearai. Lorna pflblico. para cunliecimenlu dos inlcresszidus. que no proximu din 03 dc Dmubro dc 2023. 0811 30min(Oiiu l—lom.< 1:
Trinla Minulos), alravés dc cnd<:rem,'u elclrénico www.comprasn<'t.gov.hi' (C\)l'l‘lpl’8Sllt!l). esiarzi rcalizaudo licilarziiu. nu modalidadc Prcgfin Elctifuiicu. crilério
dc julgzimciuo Mcnor Prcco |JUl' licm, tomb:-ulo sub u n“ 2023.09.14.01-SDST. com fins a Regislru dc Pri:i;us visando a futura e cvcniual aquisicfio do kit
gcflalilc — luanclicius cvenmais. dc inlcrcsse da Sccrcmia Municipal dc Desenvolviincimlo Social c Truballio do Municipio dc Caiicaia/‘(‘E. confurnir: Projclo
B:isico'Terrno dc rcl"crénciu cm uncxo do Edilal, o quul oncunlra-so nu inlcgrn nu Sade da Comisszio, situada n Run Jusé Valdeci Pinio Lima, 270. Padre
Roniualdu. Caucuiu/CE. Maiorcs infnnmu,-Gas no cndcrcco cilado, no horziriu dc 08:0()h ills l2:00l1 on polo sit: imp://municipios.ici:.ci:.gov.l.1r/Iicil;u:nc<.
Ingrid Grimes More-ira - Pregneira Oficlal.

FF! 8*! -OW!

Eslado do Cearai — Prefeitura Municipal de Caucuia — Exlram dn lnexigibilidnde dc Licilacfio de N“ 2023.09.13.01-SMS. Objclo: C'on1rznacfio dc
scrvicos dc exunics lubor4loriai> dc anziliscs clinicas com fornccimenlo dc min dc obra. nultcriais c cquipamculos nccessairios para ulcndcr an llCCCa5i(.|fll|CS
dc ioda redc especializada e €ll6llQ5O basica dc Responsabilidadc da Secrelaria Municipal dc Saudc dc Caucaia/CE. tudo conformc credencizunento N"
2023.08. I-$.03-SMS. Fundamentacfio legal: Art. 25. caput. da Lei n“ 8.666/1993 e suas alteracoes posieriores. Favorecido: Policlinica Quulily LTD./\ —
CNPJ i\l" 24.87(i.49l»0O0l-05. Lotc: Unico. Valor Global: RS 4.800.00l).00 (Quatru Milhoes e OilOCEflI0h Mil Reais). Prazo dc Fixccucfio: l2 lCl07.l:|
ll‘lC$0S. Dolnczio Orc:imei1\2'1|'ia: 06.21.l0.30Z.00l4.2.03X.0000 / 06.21.l0.302.00l4.2.03-1-.0000 I06.2l.lll.30l.00]3.2.030.0000; Elemeniu dc D¢s'p¢Sn\2
3.3.*)0.3l).00: l-‘onte dc Recursos: l.SUO.1002.00/ l.62l.(l000.00 /' 1.600.0000.00. Data da Ratificacfio: 13/09/2023. Caucain/CE. 13 dc setembro de 2023.
Emerson Diniz Lima - Ordenador dc Despesas (la Secretarial dc Saiide.

iii! $ll* *¥*

Estadu do Cearai - Prefeitura Municipal dc Caucaia - Tcrmu dc Rutificacfio. O Ordcnador dc Dcspcsas da Sccrctaria dc Saiidc do Municipio llc
lfuucaia/(‘l~l, Sr. Emerson Dlniz Lima. vcm no uso dc suns alribuicoes lcgais. c dc acordo com 0 que dclcnnina n Art. 26 da Lci 11" 8.666193 u suas. alterucor-<
posteriorcs. Rarificar 0 Crcdcnciarlicnlo da pcssoajuriilicaz Policlinica Quality LTDA - CNPJ N“ 24.876.-'l9l/0001-05 para o lute uniuo do Pl‘(\C€(ill'l\IJll[() ill.‘
l“rcdcncian1cnlo N“ 2023.08. l~‘l.03-SlVlS. quc tcni como objeto o cmdcncianicnto dc pcssoa juridica para pl’c‘Si2L;§0 dc scrvicos dc cxaiiics Iaburarorinis -lo
1|l\:lll'~‘L'<l cliulcas corn form-ciim-nrn dc mfio dc nhra. materials e cquipzunentos necessfirios para atcnder as nccessidndcs dc tnda redc cs wccializada c '.!Icn¢;]i\
bzisiczi dc rcspnnsabilidadc du Sccrclaria Municipal dc Sillltltf dc Caucaia/CE. iutalizando o montanlc dc RS -'l.$l>0.0(l0,00 (qualro miliifics =- uilocenlos mil
rcuisl. ludu uunforruc. u doc-Luncnluciiu ucustadu an autos. Na upurumidade. determinu que so pruccda A publicuc-Sm do dcvido cxlraro. Caucnia/CE, 12 dc
5|;-tcmhru dc 2023. Emerson Diniz Lima - Ordenador dc Despesas da Si.-crelarla de Sande.

u-a an an
EST.-\D() DO CEARA —_PREFElTURA MUNICIPAL DE BELA CRUZ — AYISO DE LlC|T.»\(IA_() — TOMADA DE PRECOS N" 009/Z3-TP-Dl\ —
()]3_|ETQ; ('()NTRAT/\CA() DE EMPRESA ESPFCIALIZADA NA PRESTACAO DE SERVIQIOS TECNlCOS EM ASSESSORIAADMINISTR.-\TlV.\_
('()MPREENDEND(')‘/\ AREA PATRIMONIAL, ALMOXARIFADOS E (TQNTROLE DE FROTAS, IUNTO A PREFEITURA Dl;vBEl.A CRU7."'(‘l..
Qllli SF. REALIZARA NO DIA 06 Dli OUTUBRO DE Z023 (06/l(l/2023), /\,S 09:OOl'lS. REFERIDO EDIT/\L PODF,_RA SER A~l)QbIRlD_O A l"ARTll!
l)./\ DATA DESTA PUBLICACAD. NO HORARIO DE EXPEDIENTE. A0 PUBLICO. FERNANDO FRANCA SlLVElRA— PRESIDENTE.

1*! **>F IRQHB

lislado do Cc-uni —- Prefeitura Municipal de Maurili - Aviso dc Couvocacio para Aberlura dc Proposra dc Prccosf Toniada dc Prc-V05 N" Z023-"6_-F5-"ll
TP. Objclo: Rclormn dc Praca Piiblica no Distrilo de S510 Miguel. no municipio dc M:au_r|ti_/CE. A_C_omiss5o dc Licnucuo convoca cn1prcs_as h(l|Jllll{\(l;l_\‘
pnrn abcnura dais Propostaa dc Prccos no din 2 l /09/2023. tls 0llh30. Local: Sziln da_Com|ssao de Llcimcao - A». Scnhor .\il:n11ns. s/n . Bela \/ism. Mauruil
CE, I9 dc sclembro dc 2023. larinda Franca de Almeicla - Presidemc (la Conusséu.

—-—\

Q ii=.~;<-
MISTO

f'n:elp—.>.:n:i1.
1 l'lllll'\‘|\lI\I" lfl-5flDl'\la'm.. ‘
FSC C1?ilJ3l



ESt{1d()LiO(.:€21l'2i
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu / 0 do ‘L i

\ , , 3'

$_. W ‘J\;‘:'.' /'

\\._ff_'i?0w '

"\

_........, /'-

1 CERTIDAO DE PUBLICAQAO no AVISO DE LICITAQAO
O Pregoeiro do Municipio dc Senador Pompeu, no uso das suas atribuigocs, CERTIFICA, para os

devidos fins, que 0 Edital do Pregfio Eletronico N.” SI-PE002/2023-SRP, com abertura dia 04

dc OUTUBRO dc 2023 51s 09:00 (horério de Brasilia), foi publicado no |orna1 Dizirio Oficial dos

Municipios do Estado do Cear:i,_na edigio do dia 19 dc Setembro dc 2023, no site do

muxiicipio:https:Zjwww.senado1:pompcu.ce.gov.br/,Jornnl Oficial do Estado do Cearzi na edigfio

do dia 20 de Setembro dc 2023.

Senador Pompeu .(CE), 20 dc Setembro dc 2023.

. __ Lt‘.  4

/ iosé Higozoslfleis o€1h:1fl“"£L
Pregoeiro do Municipio

0&1.
\ I

\ j_ 8 /'./3__Q_§€ .»

/“1

Prcfcitura Municipal dc Senador Pompeu/(lli
(INl‘_| n." 07.728.-421/0001-82 - CG F n" 06.920284-2

Paqo Municipal — Edificio limncisco Iiranga Cainbmia —
Avcnida Fmncisco l"'ran<;a Cambraia, n." 265, Baixro Ccntro — (IHP 63.600-000

('9 D514’


